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Verksamhetsinformation  

Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut 
1. Informationen noteras 

Ärende 
Nämndrapport avseende november 2024 samt muntlig information från 
verksamheten. 

Sammanfattning försörjningsstöd och arbetsmarknadsinsatser  
Vid framtagandet av nämndrapport hämtas all data vid ett visst tillfälle. Det 
innebär att vissa efterregistreringar inte framgår.  
 
Utbetalt belopp under november månad visar en liten nedgång jämfört med 
föregående månad 2024. Trendlinjen ligger i linje med föregående år, vilket 
även gäller för antal utbetalningshushåll.  

Antalet hushåll med insats ekonomiskt bistånd har ökat marginellt och hushåll 
med långvarigt biståndsbehov fortsätter minska. Minskningen syns även för 
antalet barn i hushåll med långvarigt ekonomiskt. Antalet nyanlända hushåll 
har ökat marginellt jämfört med föregående månad. Antalet kvotflyktinghushåll 
har haft en tydlig ökning. I gruppen kvotflyktingar ingår även Ukraina och 
kvotflyktingar som flyttat till Linköping från en annan kommun. Gruppen 
representerar hälften av hushållen inom kvotflyktinggruppen.  

Många hushåll har avslutats med orsaken “Annan orsak”, vilket omfattar avslut 
på grund av administrativa skäl men att hushållet fortfarande har behov av 
ekonomiskt bistånd eller att hushållet inte längre behöver ekonomiskt bistånd 
av olika skäl. Exempelvis att man har inkomst men haft behov av tillfälligt 
bistånd som tandvård eller avslut efter utbetalning av begravningskostnader. 

Inskrivna i arbetsmarknadsinsatser fortsätter öka och i november har antalet 
nya inskrivna varit som störst under hela 2024. Av dem som avslutas har de 
flesta gått till arbete eller studier. 
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Verksamhetsinformation (dec-24) 2024-12-09 
Bilaga 1 – Nämndrapport för arbetsmarknadsnämndens verksamheter november 2024 
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